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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92124030H

2. Data e Regjistrimit 24/09/2019
3. Emri i Subjektit Darktrace Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frank Bardhi", Pallati 2, 
Kati 2, (Qendra Kristal) 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, programimin, menaxhimin e software te 

pergjithshem dhe te specializuara. Krijimin, programin dhe 
me menaxhimin e faqeve dhe website intreneti. Shitjrn, 
leasing, dhenien me qera, mirmbajtjen e software, hardware 
per zyra, makineri zyre e kompjuter ,aksesoreve 
dhematerialeve per zyre si informative dhe jo. Idejimin , 
realizimin, offerte e sherbimeve informatike tele-audio. 
Regjistrimin, tregtimin, dhenien dhe marrjne me qera, 
perdorimin e patentave dhe licensave informatike. 
Promovimin dhe menaxhimin e sherbimeve publicitare dhe 
te kerkimit/studimit te tregut. Zhvillimin e veprimtarive te 
telekomunikimit dhe ofrimin e sherbimeve per asistence 
informatike dhe nternet. Analiza e vulnerabilitetit dhe 
rrezikut te kercenimeve te sulmeve te integritetit fizik 
(hardware) dhe logjike-funksionale (software) te sistemeve 
informatike dhe te dhenat e permbajtura ne ose shkembyera 
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ne komunikim me nje ose me shume perdorues dhe 
projektim tekniko-organizative dhe funksionale per te 
siguruar integritetin e te dhenave, fizike dhe / ose qasje 
logjike per ta vetem per perdoruesit e autorizuar, mbrojtjen e 
sistemeve informatike nga sulmet e jashtme dhe 
funksionalitetin e vete sistemeve. Dhenien e konsulencave ne 
fushen e sistemeve dhe proceseve informatike per 
perpunimin e te dhenave dhe informacioneve. Blerjen, 
projektimin, krijimin dhe shitjen e sistemeve dhe produkteve 
per perpunimin e proceseve te menaxhimit te biznesit. 
Ofrimin e sherbimeve te analizes dhe programimit te lidhura 
me boten e informatikes. Shoqeria mund te ushtroje, 
gjithashtu, kerkimin, zhvillimin dhe ofrimin e zgjidhjeve 
softeare inovative, globale dhe/ose te specializuara, ne 
mbeshtetje te veprimtarive te menaxhimit te biznesit ne 
fushat e: Re-inxhinierise se proceseve, inxhinierise dhe 
inovacionit teknologjik; Formimit dhe trajnimit te 
perdoruesve (corseare) dhe projekte te tjera trajnimi; 
Kerkimit, zhvillimit dhe ofrimit te sistemeve te moitorimit, 
me sisteme elektronike dhe/ose informative te intergruara, te 
aspekteve te riskut dhe mjedisor te proceseve industriale dhe 
sherbimeve. Kerkimit, zhvillimit dhe ofrimit te sistemeve, 
pajisjeve dhe produkteve te programimit per perpunimin 
elektronik te proceseve dhe menaxhimin e biznesit si dhe 
dhenien e prezantimeve te analizave dhe programimit 
softeare. Realizimit, administrimit dhe monitorimit i rrjeteve 
te telekomunikimit dhe, ne veçanti, te rrjeteve te 
transmetimit te te dhenave per sherbime globale dhe/ose 
lokale, nepermjet instalimit dhe/ose ushtrimit te çdo lloj 
teknike, mjeti dhe sistemi te impianteve dhe pajisjeve te 
levizshme ose te palevizshme, rrjete te dedikuara dhe/ose te 
integruara, per kryerjen dhe administrimin, pa kufizime 
territoriale, te sherbimeve te telekomunikimit me koncesion 
per perdorim publik ose ne treg te lire. Blerjes, perpunimit 
dhe ofrimit, per Uogari te te treteve, te te dhenave dhe 
informacioneve te çdo lloj natyre, publike apo biznesi, qofte 
profesionale, industriale dhe tregtare; Promovimin e 
specializimit te kompetencave individuale dhe te 
bashkepunimit ndersektorial, azhornimit profesional dhe 
kulturor te personave te perfshire ne fushat e 
siperpermendura. Per realizimin e ketyre objektivave, lista e 
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te cilave eshte qe te konsiderohen vetem si shembuj dhe jo 
shteruese, kompania do te plotesoje te gjitha keto operacione 
industriale, tregtare, financiare, mobiliare dhe imobiliare 
mund te jene te nevojshme ose te dobishme, duke perfshire 
operacionet e kreditit, ndertimit dhe hipotekave, fraksionimi, 
shtyrje, zevendesimi, kufizmit, shtyrjes, fshirjes hipotekore 
dhe çdo gje tjeter qe mund te kerkohet nga zyrat publike ose 
private ose rezulton e nevojshme ose te dobishme per 
shoqerine; gjithmone per arritjen e qellimeve te shoqerise 
mund te nxjerre garanci dhe garanci reale, ne institucionet e 
kreditit ose te paleve te treta; ajo mund te marre, direkt ose 
indirekt, pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose biznese qe kane 
objekt te ngjashme apo analoge, ose te lidhura me vete.
Marco Mancini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2019                Deri: 10/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoMancini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Darktrace Albania
E-Mail: marcomancini@gmail.com  
Telefon: +3902119936  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-344602-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5810BD17-BBF7-49F3-9468-B0777601D805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9E567E-953F-4F27-8527-D9087FDF93FD
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347863-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
25.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 25.09.2019, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Shoqeria “DARKTRACE LIMITED” tek pala 
blerëse Z. Marco Mancini.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marco Mancini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DARKTRACE LIMITED")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612823A9-8062-4D99-A377-3F1061320DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0284782E-D107-402F-A27F-8432DF2BC56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A672B83-80FF-415A-8495-D2F011B40976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A672B83-80FF-415A-8495-D2F011B40976

